

کشیدن دندان با بیمه

در گذشته زمانی که دندان درد به حدی می رسید که قابل تحمل نبود. آن دندان را حذف می کردند و با ابزارهایی آن دندان را از جای خود در می آوردند و آنرا می کشیدند. با پیشرفت در علم دندان پزشکی با درد دندان ابتدا به ترمیم آن پرداخته می شود. مانند عصب کشی و ترمیم ریشه، پر کردن و جایگذاری دندان با روش های ایمپلنت و بریج انجام می شود. ولی در بعضی مواقع تنها راه برای درمان کشیدن دندان است. کشیدن دندان به روش های متفاوتی انجام می شود. که در این مقاله روش ها کشیدن دندان و مراقبت های بعد از آن می پردازیم. کشیدن دندان با بیمه مهراز کارت می تواند تا ۵۰ درصد هزینه کشیدن دندان را کاهش دهد.

مشاهده [بیمه دندانپزشکی](#) و خدمات زیبایی با تخفیف و [هزینه دندانپزشکی](#) با تخفیف

آشنایی یا مزایای کشیدن دندان

شاید [آموزش کشیدن دندان](#) برایتان جالب باشد...

دلایل مختلف کشیدن دندان

کشیدن دندان می تواند به دلایل مختلفی انجام شود که باید هر چه سریعتر انجام شود در صورت عدم کشیدن به موقع دندان باعث تحلیل استخوان فک و منتشر شدن عفونت به دیگر دندان ها و عوارض جبران ناپذیر دیگر می شود.

[بیمه دندان پزشکی برای کشیدن دندان](#)

- ۱- عفونت شدید دندان ها که قابل درمان نباشد.
- ۲- دندان زائد که خارج از جای اصلی رشد کرده باشد.
- ۳- دندان شیری که تا رویش دندان دائمی هنوز نیفتاده است. مانع رشد دندان دائمی شده است.
- ۴- پوسیدگی گسترده که کشیدن آن تنها راه درمان آن باشد.
- ۵- درمان بی نظمی دندان ها با ارتودنسی که در بعضی مواقع یک یا چند دندان باید کشیده شود.
- ۶- دندان عقل نهفته که به ریشه دندان ها فشار وارد می کند و باعث خراب شدن دیگر دندان ها می شود.
- ۷- بیماری لثه که سبب لق شدن دندان می شود.

همه چیز درباره [حفره های دندان](#) را بدانید...

اقدامات لازم قبل از کشیدن دندان

- *دندان پزشک قبل از هر کاری پرونده ای برای بیمار تشکیل می دهد.
- *ابتدا فرد را برای گرفتن عکس رادیوگرافی می فرستد.
- *در مرحله بعد پس از بررسی های لازم از عکس رادیوگرافی دندان مورد نظر برای کشیدن آماده می شود.
- *حداقل یک روز قبل از کشیدن دندان ، پزشک توصیه می کند که از مصرف دخانیات پرهیز شود. زیرا دخانیات باعث خشک شدن حفره دندان می شود.
- *دندان پزشک نیم ساعت قبل از کشیدن دندان ، بی حسی موضعی را به لثه دندانی که باید کشیده شود تزریق می کند تا کشیدن دندان بدون درد یا با درد بسیار کمی انجام شود.

[آموزش مراقبت بعد از پر کردن دندان](#)

[ارتودنسی دندان](#) را با کاهش هزینه چشمگیر با مهراز کارت تجربه کنید...

روش های کشیدن دندان

-کشیدن با تزریق بی حسی و بدون جراحی و بخیه
-کشیدن با تزریق بی حسی با جراحی

[هزینه عصب کشی دندان با بیمه](#)

روش های مقابله با ترس از کشیدن دندان عقل چیست؟

کشیدن دندان بدون جراحی

در این روش پس از تزریق بی حسی دندان پزشک با ابزاری که الیوپتور نام دارد دندان مورد نظر را لق کرده و سپس با انبر دندان را از جای خود در می آورد.

[کشیدن دندان عقل پایین](#) چه مزایا و معایبی دارد؟ [کشیدن دندان جلو بالا](#) چگونه انجام میشود؟

کشیدن دندان با جراحی

در بعضی مواقع کشیدن دندان کمی پیچیده تر می شود و تنها با بی حسی و انبر نمی توان آن را از لثه خارج کرد. در این موقع است که دندان پزشک با جراحی دندان را از جای خود بیرون می آورد. مواقعی که نیاز به کشیدن دندان با جراحی می باشد:

-دندان نهفته و دندانی که به طور کامل از لثه خارج نشده است.
-دندانی که بزرگ باشد و نتوان به یکباره آن را از لثه خارج کرد. در این زمان آن دندان توسط دندان پزشک خرد شده و تکه تکه از لثه خارج می شود.
-دندان شکسته به طوری که فقط ریشه آن در لثه مانده است.

[جراحی دندان برای کشیدن](#) چگونه انجام میشود؟

مراقبت های لازم بعد از کشیدن دندان

بعد از اینکه دندان تان توسط دندان پزشک کشیده شد. لازم است که برای جلوگیری از عفونت احتمالی جای دندان خالی و یا خونریزی غیر عادی مواردی را رعایت نمایید.

[مطالعه درباره عوارض کشیدن دندان](#)

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره [ایمپلنت دندان](#) کلیک کنید...

مصرف دارو

پس از کشیدن دندان مصرف آنتی بیوتیک ها توسط دندان پزشک تجویز می شود. استفاده از آب نمک و یا دهانشویه ها نیز توصیه می شود.

چگونه ترس از کشیدن دندان را کاهش دهیم؟

فشار آوردن گاز استریل روی حفره دندان

دندان پزشک بعد از کشیدن دندان یک گاز استریل خیس را در حفره دندان کشیده شده قرار می دهد. هدف از این کار برای بند آمدن خونریزی است. حداقل تا یک ساعت باید این گاز روی حفره دندان فشار داده شود. و بعد از یک ساعت چک کنید که اگر خونریزی بند نیامده است دوباره یک گاز استریل را خیس کرده و روی حفره دندان قرار دهید.

آیا کشیدن دندان پوسیده راهکار درستی است؟

کشیدن دندان خراب چه مزایایی دارد؟

کمپرس یخ

بعد از کشیدن دندان استفاده از کمپرس یخ روی صورت می تواند از خونریزی بیش از حد جلوگیری کند. کمپرس را بیش از ۱۰ دقیقه روی صورت نگذارید چون باعث درد سینوس های صورت می شود.

آشنایی با مزایا و معایب کشیدن دندان با کاهش هزینه ۵۰٪ مهراز کارت

کشیدن دندان عقل با کاهش هزینه ۵۰٪ با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

کاهش فعالیت بدنی

پس از کشیدن دندان به مدت یک روز باید از فعالیت های بدنی پر تحرک پرهیز کرد. تمرینات ورزشی سنگین ، برداشتن اجسام سنگین، انجام حرکاتی که به خم و راست شدن نیاز دارد باید به مدت ۲۴ ساعت خودداری کرد.

نرخ کشیدن دندان با بیمه دندانپزشکی مهراز

آیا میدانید کشیدن ریشه دندان عفونی چقدر ضروری است؟

اجتناب از شستشوی دهان

به مدت یک روز از شستن دهان با آب سرد و یا خیلی گرم پرهیز کنید. از تف کردن و یا مکیدن نیز اجتناب کنید. همه این موارد باعث تحریک دندان بخیه زده می شود. و ممکن است باعث خونریزی بیشتر شود.

انواع روش های جراحی دندان پوسیده چگونه است؟

قیمت جراحی دندان به چه مواردی بستگی دارد؟

شستشوی دهان با آب نمک

پس از ۲۴ ساعت می توانید از محلول آب نمک و یا دهانشویه ها برای شستشوی دهان استفاده کنید. برای تهیه اب نمک از دو قاشق چایخوری نمک در یک لیوان آب ولرم استفاده کنید و دهان خودتان را با آن شستشو دهید.

نکات مهم برای کشیدن دندان

*در یک روز اول برای نوشیدن مایعات از مکیدن و نی استفاده نکنید. سر کشیدن مایعات در ۲۴ ساعت اول پس از کشیدن دندان ضروری است.

*مصرف دخانیات و سیگار را در روز اول ترک کنید. زیرا مانع بهبود می شود.

*غذاهای نرم مانند انواع پودینگ ها و آش و سوپ و ماست و... بخورید. از خوردن ته دیگ و چیپس و شکستن مغزها با دندان جدا پرهیز کنید.

*به مدت طولانی سر خود را پایین نگه ندارید. این کار سبب تشدید خونریزی لثه تان می شود. هنگام خوابیدن حتما از بالش استفاده کنید و سرتان را بالاتر بدن قرار دهید.

*از حرف زدن و باز و بسته کردن دهان در ساعت اولیه کشیدن دندان جلوگیری کنید.

*حفره دندان کشیده شده را با زبان و انگشت دستکاری نکنید.

*اب دهان را مانند همیشه فرو ببرید و از بیرون انداختن اب دهان پرهیز کنید.

*پس از یکوز دندان ها و زبان خود را می توانید مسواک کنید.

*قبل از کشیدن دندان حتما مسواک بزنید.

*بعد از یک تا دو روز از کمپرس آب گرم استفاده کنید. گرما سبب کاهش التهاب و بهبود هرچه سریعتر می شود.

مطالعه مطالب مرتبط:

[آیا کشیدن دندان بدون تاج نیاز به جراحی دارد؟](#)

[هزینه کشیدن دندان شکسته با کارت تخفیف دندانپزشکی چقدر است؟](#)

[روش های کشیدن دندان شکسته در منزل چیست؟](#)

[توصیه بعد از جراحی دندان](#)

[هزینه کشیدن دندان با جراحی چگونه است؟](#)

[آیا جراحی دندان درد دارد؟](#)

[کشیدن ریشه دندان پوسیده چگونه انجام میشود؟](#)

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [کشیدن دندان](#)

مهرآز کارت